АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014                             № 1854

О внесении изменения в постановление

администрации МО «Ахтубинский район»

от 13.03.2013 № 290

В связи с кадровыми изменениями,  администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 13.03.2013 № 290 «О районном звене территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций» изменение, изложив Состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации МО «Ахтубинский район», утвержденный постановлением, в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

  3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещение настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев

Приложение

к постановлению

администрации

МО «Ахтубинский район»
 от 08.12.2014 № 1854

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и

обеспечению пожарной безопасности администрации

МО «Ахтубинский район»

Лавренцов Б.Н.    - заместитель Главы администрации - начальник

управления коммунального хозяйства

администрации  МО «Ахтубинский район»

(председатель комиссии)

Кожухина Н.Г.    - заместитель Главы администрации по финансовым и

экономическим вопросам - начальник финансового

управления администрации  МО «Ахтубинский район»

(заместитель председателя комиссии)

Миретин В.А.      -  заместитель Главы администрации - начальник

управления сельского хозяйства администрации

МО «Ахтубинский район» (заместитель председателя

комиссии)

Морозова В.Н. - заместитель Главы администрации, председатель

комитета имущественных и земельных отношений

администрации МО «Ахтубинский район» (заместитель

председателя комиссии)

Привалова Ю.И. - заместитель Главы администрации по социальной

политике и профилактике правонарушений

администрации МО «Ахтубинский район»

(заместитель председателя комиссии -  председатель

эвакокомиссии)

Лемко А.А. - начальник ФГКУ «2 отряд ФПС по Астраханской

области» (заместитель председателя комиссии)

Вольников Ю.Н. - начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной

работе администрации МО «Ахтубинский район»

(секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Бобров С.Ф. - начальник ОМВД России по Ахтубинскому району

Вязьмин О.М. - начальник отдела охраны окружающей среды и

туризма администрации МО «Ахтубинский район»

Забелина И. А. - генеральный директор ООО «Ахтубинская

нефтебаза»

Казакевич М.С. - ведущий инспектор отдела по делам ГО, ЧС и

мобилизационной работе администрации

МО «Ахтубинский район»

Кардаев В.Г. - старший инспектор ГИМС по Ахтубинскому району

Лябах О.Н. - главный специалист администрации МО

«Ахтубинский район» по взаимодействию с силовыми

структурами – заместитель председателя

эвакокомиссии

Косухин В.А. - начальник северного РЭС

Андреева Е.В. - директор МП «Ахтубинское АТП»

Кулаков С.И. - директор ГП АО «Ахтубинское»

Панченко А.Н. - начальник инспекции по территории г.Ахтубинск

Ахтубинского района ЗАТО Знаменск главный

государственный ветеринарный инспектор

г.Ахтубинск Ахтубинского района и ЗАТО  Знаменск

Славин А.В. - начальник отдела ГПН по Ахтубинскому району

Чусов А.А. - начальник  Ахтубинского РЭС

Шиянова Е.И.       - главный врач ГБУЗ АО «Ахтубинской РБ»

Верно: